- 1 -

平成２６年度第２回秋田大学学長選考会議議事要旨

日 時 平成２７年３月２７日（金）１５：１４～１５：５４

会 場 秋田大学本部管理棟第１会議室

出席者 銭谷(議長 ，小山田，小笠原，藤原，佐藤，武田，西田，小川，渡）

部各委員

欠席者 吉本，伊藤，村岡各委員

議 事

１ 平成２６年度第１回学長選考会議議事要旨（議事録 （案）について）

平成２６年度第１回学長選考会議議事要旨（議事録 （案）が確認）

された。

２ 国立大学法人法の一部改正に伴う対応について

事務局から，国立大学法人法の一部改正に伴う対応について，議長

と事務局とで作成した原案の説明があった。

続いて内容の検討を行い，原案から 「学長の解任に係る申出に関，

する規則等の整備」に関し，意向聴取投票有権者による解任発議の部

分を削除したうえで，了承された。

３ その他

なし

以上